

Kommunane i Vestland
-eldrerådet
-råd for menneske med nedsett funksjonsevne
-ungdomsrådet

Invitasjon til arbeidsseminar 9.april - regional plan for kultur, idrett og friluftsliv

Vestland fylkeskommune har sendt forslag til planprogram for regional plan for kultur, idrett og friluftsliv på høyring. Det er gjennomført tre høyringsmøter 16.03.2021 med god oppslutning frå kommunar, kulturinstitusjonar og frivillig sektor.

Som del av fylkeskommunen sitt arbeid med å utvikle medverknad i regional og kommunal planlegging, hente kunnskap og bygge nettverk, inviterer vi med dette dei kommunane og dei kommunale eldreråda, råda for menneske med nedsett funksjonsevne og ungdomsråda til eit

digitalt arbeidsseminar fredag 9. april kl 10-12.

Målet med arbeidsseminaret er:

- a) Gjere kjent arbeidet med regional plan for kultur, idrett og friluftsliv og presentere forslag til planprogram.
- b) Drøfte kvifor og korleis råda på ulike nivå kan og bør bidra i planlegginga.

I forslaget til planprogram er det særleg plantema (kap 6) som er mest relevant å drøfte. Du finn dokumentet her:

<https://www.vestlandfylke.no/globalassets/kultur/regional-plan-for-kultur-idrett-og-friluftsliv-20232035/hoyringsutkast-planprogram-for-regional-plan-for-kultur-idrett-og-friluftsliv-20232035.pdf>

Så langt det let seg gjere innan gjeldande koronarestriksjonar, ser vi gjerne at kommunane legg til rette for at medlemmer frå dei kommunale råda kan møtast i høveleg møterom på kommunehuset og delta samla derifrå, saman med sekretær og helst også ein frå den kommunale kultursektoren. Om det ikkje er mogleg med fysiske samlingar, går det bra med individuell deltaking også.

Høyringsfrist på planprogrammet er 20.april, så bruk gjerne høve til å formulere ev innspel til planprogrammet saman med kommunen.

Påmelding innan 7.april her:

<https://vlfk.pameldingssystem.no/hoyringsmote-og-arbeidsseminar-om-regional-plan-for-kultur-idrett-og-friluftsliv>

Du vil få tilsendt tilkoplingslenke kort tid før møtet.

Med helsing

Per Morten Ekerhovd
Fylkesdirektør

Ingebjørg Erikstad
konst seksjonssjef

Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrif

